hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 05.11.2025
Productdatablad
LFS6020009016
hager.com/nl
LFS6020009016
LFS, bodemprofiel + deksel 60x200 mm, verkeerswit
Technische eigenschappen
Afmetingen
Hoogte 60 mm
Breedte 200 mm
Lengte 2000 mm
Binnendoorsnede 9770 - 9770 mm²
Capaciteit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, zonder apparaten) 41
Materiaal
Materiaal Staal
Oppervlakte behandeling Gelakt
RAL-code 9016
Kleur Verkeerswit
Veiligheid
Slagvastheid IK IK08
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection) IP30
Normen
Geschikt voor functiebehoud volgens DIN4102-12 Nee
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur -5 - 90 °C
Aansluitmogelijkheden
Kanaalverbinding Koppelingen als afzonderlijk bestelnummer
Samenstelling
Aantal scheidingswanden 0
Aantal compartimenten 1 - 4
Aantal scheidingswanden 3
Inclusief kabelklem Ja
Met beschermfolie Nee
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja
Afbeeldingen | tekeningen